
平成３０年９月６日 

 

お客様各位 

 

                                              気仙沼信用金庫 

 

 

フリーローン「クイック・オーダー」のＷＥＢ受付一時休止のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、インターネット申込でご利用いただいております、株式会社クレディセゾン保証付フ

リーローン「クィック・オーダー」につきましては、同社システムメンテナンス作業のため、下記

の通り一時休止させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

                         記 

 

 ●一時休止日時 

   平成３０年９月１２日（水） 午前１：３０ ～ 午前３：００ 

 

  ※作業状況によっては、上記時間帯と若干異なる場合がございます。 

 

                                            以  上 

 


